/ £ ?

РО С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е РА Ц И Я
И РК У Т С К А Я  О БЛ А С Т Ь

А дм инистрация м униципального образования
«У сть-И лим ски й  район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 20.03.2015 г. Усть-Илимск № 44

Об утверждении состава секций
и состава экспертных групп муниципального конкурса

проектов «Мой мир»

В соответствии с планом работы Отдела образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район» на 2014-2015 учебный год и
планом работы районного методического объединения, в целях выявления и поддержки
одаренных обучающихся, склонных к исследовательской деятельности, руководствуясь
п.п. 4.1.2., 5.3.8 Положения об Отделе образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Состав секций и экспертных групп муниципального конкурса проектов «Мой

мир» на базе МОУ «Невонская COLII № 1» (Приложение № 1);
1.2. Программу проведения муниципального конкурса проектов «Мой мир»

(приложение № 2).

2. Директорам муниципальных образовательных учреждений:
Обеспечить явку педагогов для работы в составе экспертных групп

муниципального конкурса проектов «Мой мир» (согласно приложения 1. настоящего
приказа), в случае форс-мажорных обстоятельств, произвести замену. Эксперты не могут
быть ассистентами при выступлении участников.

3. Контроль исполнения приказа возложить на методиста МРОЦ Крумину И.Ю.

Начальник
Отдела образования А_в_ Шаблон

Приложение 1
к приказу

Состав секций и экспертных групп
Муниципального конкурса проектов

«Мой мир» на базе
МОУ «Невонскан COLU № 1» 24.03.2015 , начало 14-00.

Секция «Технология»

Состав экспертной группы:
1. Савенкова В.И., методист МРОЦ;
2. Калашникова Л.А., МОУ "Эдучанская COILJ";
3. Скоторенко В.Ф., учитель МОУ «Невонская COIII № 2»;

ФИ школа тема Предмет,
направление

руководитель

1 Казакова
Яна 3 класс

МОУ «Невонская
СОШ №1»

Чудесные
превращения
бумаги

Технология Чернова Анна
Александровна

2 Анисимова
Алина,
Г арцук
Александра
1 -А класс

МОУ
«Железнодорожная
СОШ №1»

«Что может
фантик от
конфет»

Творческий Беклемешева
Наталья
Владимировна

3 1 -А класс МОУ
«Железнодорожная
СОШ №1»

«Уют и
комфорт
своими
руками»

Групповой
творческий

Беклемешева
Наталья
Владимировна

4 Левина
Татьяна, 4
класс

МОУ
«Железнодорожная
СОШ № 2»

"Сладкий
подарок"

технология Мергинева
Людмила
Ивановна

5 Чернова
Дарья 1
класс

МОУ «Невонская
СОШ №1»

Памятник
санитарам

На
внеклассную
тему

Москвина
Анна
Викторовна

Состав секций и экспертных групп
Муниципального конкурса проектов

«Мой мир» на базе
МОУ «Невонская СОШ  № 1» 24.03.2015, начало 14-00.

Секция «Окружающий мир»

Состав экспертной группы:
1. Ш уткина И.В, ведущий специалист Отдела образования;
2. Хрущева В. С., МОУ "Невонская СОШ № 1"
3. Трушкова М.В., МОУ "Железнодорожная СОШ № 1".

/4Г

ФИ школа тема Предмет,
направление

руководитель

1 Мацкж
Валерия, 3
класс

МОУ
«Бадарминская
СОШ»

«Какой сок
полезнее»

окружающий
мир

Сахошко
Татьяна
Владимировна

2 Банщикова
Надежда
Сергеевна,
3 класс

МОУ «Эдучанская
СОШ»

«Страна
Мастеров»

окружающий
мир

Светланам
Николаевна
Колпакова

3 Воробьев
Зах ар ,2
класс

МОУ
«Бадарминская
СОШ»

«Прорагцивани
е семян
картофеля в
разной среде»

окружающий
мир

Любочко
Татьяна
Михайловна

4 Анучина
Яна 4 класс

МОУ «Невонская
СОШ № 2»

Красная книга
поселка Невон
иркутской
области

окружающий
мир

Маркатюк Вера
Викторовна

5 Заболотски
х Светлана
Максимовн
а

МКОУ
«Ершовская
СОШ»

Чай пить -
здоровым быть

естествознани
е

Дорошенко
Ольга
Константиновн
а

6 Распопин
Сергей, 4-Б
класс

МОУ
«Железнодорожна
я СОШ №1»

«Берегите
зрение!»

окружающий
мир

Нарыжная
Лидия
Ивановна

Состав секций и экспертных групп
Муниципального конкурса проектов

«Мой мир» па базе
МОУ «Невонская СОШ № 1» 24.03.2015, начало 14-00.

Секция "филология"
Состав экспертной группы:

1. Крумина И.Ю., методист МРОЦ;
2. Ш кареденок Л.А., учитель МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»;
3.

ФИ школа тема Предмет,
направление

руководитель

1 Бойкова
Анастасия,
Малявка
Юлия 2 класс

МОУ «Невонская
СОШ №1»

Какие птицы
«живут» в
«Азбуке»?

«Азбука» Цыдыпова
Надежда
Галсановна

2 Кокшарова
Света, 4 кл

МОУ «Седановская
СОШ»

Давайте
говорить
правильно

филология Прокопенко
Лариса
Геннадьевна

3 Емельченко
Дарья и
Шопин
Дмитрий, 4
класс

МОУ
«Железнодорожная
СОШ № 2»

"Тайна
имени" ().

рус.язык Ермоленко
Тамара
Михайловна

Приложение 2
к приказу

Программа
проведения муниципального конкурса проектов «Мой мир»

на базе МОУ «Невонская СОШ № 1»

24.03.2015 года, в 11-00
13-00 -  13-50 -  заезд участников, установка оборудования, завтрак.
14-00 -  1 4 -1 0 - открытие конкурса, инструктаж экспертных групп.
1 4 -1 0 - 1 5 -1 0 - работа секций.
15-10 -  15-10 -  работа экспертных групп, подведение итогов конкурса, обед.